
Polscy piłkarze za granicą

Gdzie grał Smolarek, Kosecki i Kowalczyk ? Wiesz ? Startuj! Stan na grudzień 2006

Poziom trudności: Średni

1. W jakim klubie francuskim grał Roman Kosecki ?

A - Nantes

B - Bastia

C - Troyes

D - Lens

2. W jakim klubie Hiszpańskim grał Wojciech Kowalczyk ?

A - Betis

B - Valladolid

C - Osasuna

D - Racing Santander

3. W jakim klubie gra Grzegorz Rasiak (grudzień 2006) ?

A - Southhampton

B - Derby County

C - Wolverhampton

D - Tottenham

4. Z jakiego klubu do Borussi przyszedł Ebi Smolarek ?

A - Feyenord

B - PSV

C - AJAX

D - Alkmar

5. W jakim klubie grał Piotr Nowak ?

A - TSV Monachium

B - Hamburger SV

C - Werder Brema

D - Schalke Gelsenkirchen
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6. Czy Tomasz Hajto występował w swojej karierze w MSV Duisburg ?

A - tak

B - nie

7. W jakim klubie z Francji nie występował Piotr Świerczewski ?

A - Paris st Germain

B - Olympique Marsylia

C - Bastia

8. W jakim Hiszpańskim klubie grał Mirosław Trzeciak ?

A - Osasuna Pampeluna

B - Mallorca

C - Valencia

D - Oviedo

9. W jakim włoskim klubie przebywał Grzegorz Rasiak ?

A - Siena

B - Fiorentina

C - Torino

D - Atalanta

10. W jakim klubie grali razem Grzelak i Kaźmierczak ?

A - Boavista Porto

B - Sporting Lizbona

C - Sporting Braga

D - Benfica Lizbona

11. W jakim klubie gra Michał Żewłakow ?

A - Olimpiakos Pireus

B - Anderlecht Bruksela

C - Panathinaikos Ateny

D - Standard Liege
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12. Czy Emmanuel Olisadebe grał w Portsmouth ?

A - tak

B - nie

13. W jakim klubie gra Zbigniew Małkowski ?

A - Hibernian FC

B - Kilmarnock FC

C - Aberdeen FC

D - Dunfermline Athletic

14. Gdzie gra Mirosław Sznaucner ?

A - Iraklis Saloniki

B - Kerkira Corfu

C - Aris Saloniki

D - Ionikos FC

15. Gdzie gra Ireneusz Jeleń ?

A - AJ Auxerre

B - Lens

C - Bastia

D - Lille

16. Czy Jacek Bąk występował we Francji w Olympique Lyon ?

A - tak

B - nie

17. W jakim klubie nie grał Arkadiusz Radomski ?

A - Austria Wiedeń

B - Hereenven

C - NEC Nijmegen

18. Gdzie grał Andrzej Niedzielan ?

A - NEC Nijmegen
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B - FC Utrecht

C - Roda Kerkade

D - NAC Breda

19. Gdzie grał Kamil Kosowski ?

A - Chievo Werona

B - Cagliari Calcio

C - Atalanta Bergamo

D - FC Empoli

20. Gdzie grał Mirosław Szymkowiak ?

A - Trabzonspor

B - Bursaspor

C - Fenerbahce Stambuł

D - Genclerbirligi Ankara
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Polscy piłkarze za granicą

Gdzie grał Smolarek, Kosecki i Kowalczyk ? Wiesz ? Startuj! Stan na grudzień 2006

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A

11. A

12. A

13. A

14. A

15. A

16. A

17. C

18. A

19. A

20. A
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